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Penthouse lux, 2 niveluri, 4 camere, Terasa, 157
mp, zona Pipera

Scan

ID: 143432AV
Ultima actualizare: 09.05.2024

Cartier: Pipera
Zona: Pipera

Pret.mp: 1.789€ 
Rata lunara: 1.429,98 € 280.900€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata utila: 157.00 mp
Numar bai: 4
Nr balcoane: 2
Etaj: 4 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/bucuresti
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/pipera
https://www.blitz.ro/bucuresti/apartament-vanzare-4-camere-pipera-blitz143432av
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/pipera
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/pipera/zona-pipera
tel:+40 314 222 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Descriere oferta

Blitz va ofera spre achizitie un apartament pe 2 niveluri tip Penthouse de lux situatiat la inceputul Bulevardului Pipera.
Apartamentul situat intru-un ansamblu nou la etajul 4, construit in 2021/2022 construit pe D1+D2+ P + 4E dotat cu lift,
ne ofera o calitate superioara a materialelor, de la bai imbracate in marmura dotada cu baterii Grohe, la usile
interioare, parchet de 12mm, geam termopan 3 randuri de sticla 6 camere, usa securizata la intrare, pana la sticla
securizata de pe balcon, Incalzire in Pardoseala! O compartimentare practic gandita la parter in living+ bucatarie
pentru un open space, 1 dormitor matrimonial cu 1 baie si un balcon iar la etaj avem 2 dormitorare dotate cu 2 bai
matrimoniale, unul din dormitoare si cu dresing, 1 hol, si 1 balcon cu o priveliste deosebita catre lac. Ca puncte de
proximitate la 1 minut de mers pe jos ( 100m ) avem statiile STB: 449, 450, 459, in imediata apropiere avem
hipermarket-uri, sali de fitness, scoli, magazine, banci. Optional poate fi achizitionat si un loc de parcare cu CF
individual la pretul de 15.000euro Avansul minim solicitat este de 30% Pentru apartamentele care nu au inceputa
partea de finisaje se pot alege dupa bunul plac! Bunul gust si calitatea primeaza! Merita vazuta aceasta oferta! Cod
ofertă / ID BLITZ: P5147

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


